de Prestação de Serviços nº 074/2024 firmado com a empresa BIOVIDA DNA EXAMES DE 
PATERNIDADE E IMUNIZAÇÕES LTDA (Processos SEI nº 202400058006092). 

OBJETO: realizar o acréscimo de aproximadamente 13,42553% sob o valor total do Contrato de 
Prestação de Serviços nº 074/2024, representando o valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos 
reais), em atendimento ao Despacho nº 220/2025 – OVG/GBS (83286645) e Despacho nº 2139/2025 
– OVG/DIAF (83730474).  

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG  

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG